UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022
V/v cho Công ty Cổ phần xây lắp

và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp

 gia hạn thời hạn thuê đất

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty Cổ phần xây lắp và Vật liệu

xây dựng Đồng Tháp;

- Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và

Phục vụ hành chính công.

Xét Tờ trình số 450/TTr-STNMT ngày 11 tháng 7 năm 2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc cho Công ty Cổ phần xâp lắp và Vật liệu xây

dựng Đồng Tháp gia hạn thời hạn thuê đất để sử dụng mục đích đất thương

mại, dịch vụ, tọa lạc phường 1, thành phố Cao Lãnh (văn bản gửi đơn vị thông

qua phần mềm), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lấy ý kiến của Cục Thuế tỉnh về việc

truy thu tiền thuê đất, hoàn chỉnh hồ sơ trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

22 tháng 7 năm 2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn

vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

javascript:ChiTiet=window.open('ChiTietCongVan.aspx?ID=396260','ChiTiet','width=700,height=400,resizable=yes,scrollbars=yes');ChiTiet.focus()
javascript:ChiTiet=window.open('ChiTietCongVan.aspx?ID=396260','ChiTiet','width=700,height=400,resizable=yes,scrollbars=yes');ChiTiet.focus()

		2022-07-14T10:51:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T11:00:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T11:00:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T11:00:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T11:00:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!